
2016/0473/SMM 

 

 1 

S M L O U V A  O  D Í LO 

č. 004/2016 

uzavřená podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.Občanského zákoníku v platném znění 

 

 

 

Zhotovitel: TECHNOKLIMA UH, s. r. o. 

  Mariánské náměstí 62, 686 01 Uherské Hradiště 

                        Zastoupená: jednatelem společnosti p. Igorem Pavelkou 

                        IČO: 60729589   DIČ: CZ 60729589 

                        Bankovní spojení:  Raiffeisen bank a.s., číslo účtu 4335/5500 

  Zápis v OR/spisová značka:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 17306 

 

a   

 

Objednatel:   MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
  Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

                       Zastoupené : starostou města Ing.Stanislavem Blahou  

                        IČO: 00291471     DIČ:  CZ00291471   

  Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., číslo účtu 27-1543078319/0800 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k dodání klimatizačního zařízení včetně montáže 

zařízení pro objekt: „Dodávka a montáž klimatizačních jednotek pro místnosti Rady 

města Uherské Hradiště, Masarykovo nám.19, Uherské Hradiště“  

 

 

II. 

Lhůta k provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce podle této smlouvy a předat objednateli dílo 

v termínu: od 10.7. 2016 do 30.07.2016. 

2. Při prodlení s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Tím však není dotčeno právo objednatele 

na náhradu škody vzniklou prodlením. 

 

 

III.  

 Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel provede dílo v místě stavby objednatele s odbornou péčí, v dohodnutých 

lhůtách. Po ukončení prací je povinen bez zbytečného odkladu předat dílo objednateli. 

Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 36 měsíců za jakost dodaného zařízení, 

počítané ode dne předání díla objednateli. Dále poskytuje zhotovitel záruku za jakost 

montážních prací v délce 48 měsíců od předání díla objednateli. Reklamace musí být 

uplatněna u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu a musí obsahovat popis vady 

nebo určení, jak se vada projevuje. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na 

svůj vlastní náklad ve lhůtě do 30-ti dnů, nebrání-li tomu technické řešení tj.výroba nebo 

dodání nového zařízení od výrobce, maximálně však ve lhůtě do 30-ti dnů.  



2016/0473/SMM 

 

 2 

3. Zhotovitel opatřuje na svůj náklad  všechny věci, zejména díly a zařízení potřebné 

k provedení sjednaných prací – viz.příloha č.1 soupis prací a dodávek. 

4. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu způsobenou při provádění nebo 

v souvislosti s prováděním sjednaných prací podle této smlouvy. Při opuštění pracoviště, 

na kterém provádí práce, je povinen zabezpečit pracoviště tak, aby nedošlo k poškození 

nebo zničení věcí v držení objednatele. 

 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou ve výši  : 281.215,-Kč vč.DPH ve výši 21% 

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu úhrady ceny díla: 

Záloha nebude poskytnuta. 

Splatnost faktur je 30 dnů od protokolárního předání díla. 

 

2.  V případě prodlení se zaplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve                          

výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

 

 

V. 

Doložky 

 

Doložka č. 1 – „povinnost uveřejnění smlouvy“: 
„Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 

objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je mj. 

povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen 

objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 

vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 

objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.“ 

 

 

Doložka č. 2 podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Objednatel, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, prohlašuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 

přčedpisem chváleným usnesením Rady města č.31/2/RM/2014/Veřejný ze dne 

17.12.7.2014.  
 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Tuto  smlouvu  lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním 

smluvních stran. 

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení. 



2016/0473/SMM 

 

 3 

4. Veškeré zařízení je až do zaplacení celé částky majetkem zhotovitele. V případě 

nezaplacení v termínu uvedeném v této smlouvě má zhotovitel právo demontovat jím 

namontované zařízení a objednatel je povinen zhotoviteli zajistit přístup k této demontáži. 

5. Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plnění (nebo konkrétní označení akce) je 

částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního 

ředitelství a Ministerstva financí ČR bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 

přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit 

daňový doklad  za podmínek uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

Příloha č.1 : Cenová nabídka č.331/2016  

 

 

 

V Uherském Hradišti dne :      V Uherském Hradišti dne :    

 

  

 

 

 

 

 

 p.Igor Pavelka       Ing.Stanislav Blaha 

__________________________    _________________________ 

     Zhotovitel            Objednatel 


